
 

 

 

 

ГРУШУВАСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БАРВІНКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХХХ позачергова    СЕСІЯ         YІ  СКЛИКАННЯ 

 

                від      14.07.2015 року                                                   РІШЕННЯ  № 270 

 

Про надання пільг по сплаті земельного 

податку на території Грушуваської 

сільської ради 

 

 Керуючись пунктом 284.1 ст.284 Податкового кодексу України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»   

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати пільгу по сплаті земельного податку на 2016 рік у розмірі суми земельного 

податку: 

- органам державної влади та органам місцевого самоврядування, органам 

прокуратури, закладам, установам та організаціям, які повністю утримуються за 

рахунок коштів державного або місцевих бюджетів; 

- релігійним організаціям України, статути (положення) яких зареєстровано у 

встановленому законом порядку, за земельні ділянки, надані для будівництва і 

обслуговування культових та інших будівель, необхідних для забезпечення їх діяльності; 

- дошкільним та загальноосвітнім навчальним закладам незалежно від форм 

власності і джерел фінансування, закладам культури, науки, освіти, охорони здоров'я, 

соціального захисту, фізичної культури та спорту, які повністю утримуються за рахунок 

коштів державного або місцевих бюджетів; 

- підприємствам, установам, організаціям, громадським організаціям фізкультурно-

спортивної спрямованості за земельні ділянки, на яких розміщені спортивні споруди. 

 

         2.Секретарю сільської ради Кухаренко В.М.  забезпечити оприлюднення  даного 

рішення на сайті Барвінківської районної ради. 

 

 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

бюджету,планування, фінансування та соціальних питань(гол.комісії Либавка С.А.) 

 

 

 

                          В.О. сільського голови 

                          секретар сільської ради                         В.М.Кухаренко 

 

 

с.Грушуваха 

№270 від 14.07.2015 року 

 


